
UCHWAŁA NR XXV/186/2020 
RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej Nr 125027N poprzez wyłączenie z użytkowania jako 
drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kętrzynie Rada Gminy w Barcianach, uchwala  
co następuje: 

§ 1.  Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę Nr 125027N, położoną na działkach Nr 63 obręb 
Kiemławki Małe, Nr 20 i 50 obręb Wypęk i Nr 3 obręb Płatławki poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako 
drogi publicznej. 

§ 2.  Przebieg przedmiotowej drogi został określony na mapie stanowiącej załączniki Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 4.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

Id: 3C7DC287-81D3-448B-A729-D1D032528A64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/186 /2020 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Id: 3C7DC287-81D3-448B-A729-D1D032528A64. Podpisany Strona 1




